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CAMPIONATO REGIONALE CADETTI/E INDOOR

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 16 febbraio 2014

RISULTATI

60 piani Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 593 LOMBARDI Vincenzo 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.98

2 1 836 PALLADINI David 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.98

3 2 606 POGGI Giacomo 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.16

4 6 696 PIRANI Mattia 2000 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.93

5 5 906 MAQUET Clement 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.22

6 3 995 RABONI Luca 2000 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 9.37

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 908 MAGNANI Filippo 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 7.74  q

2 2 681 BOSCANI Mattia Francesc 2000 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.00

3 5 724 SALVATI Gabriele 2000 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.18

4 6 792 BURANI Simone 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.35

5 1 931 LAUDATI Nicholas 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.75

6 3 569 CROCETTI Andrea 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.08

Batteria 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 834 BONELLI Luca Vireak 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.42  q

2 4 675 BITTI Francesco 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.13

3 3 514 DE SENSI Giovanni 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 8.35

4 6 819 SENISE Fabrizio 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.46

5 5 777 DONATI Federico 2000 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.52

Batteria 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 659 VENTURI Daniele 1999 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 7.50  q

2 5 1022 BATTISTELLI Niccolo' 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.82  q

3 4 542 CICOGNANI Fuad 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.39

4 2 726 BRASINI Vittorio 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.53

5 3 972 LUSUARDI Luca 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.02

6 6 1044 GUIDA Federico 2000 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.38

Batteria 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 943 FLORIDDIA Gabriele 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.63  q

2 6 844 TAVANI Andrea 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.37

3 5 615 GALLONI Enrico 2000 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.51

4 3 820 PEDRAZZINI Andrea 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.53

5 2 459 BIONDI Leandro 1999 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.81

Batteria 6 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 662 MALAGUTI Andrea 1999 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 7.91

2 4 671 BORDONARO Alex 2000 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.17

3 5 501 AZZONI Edoardo 2000 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.34

4 6 778 CORRADI Nicolo' 2000 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.85

5 2 738 FERRARI Erik 2000 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.36

6 1 478 CILEA Andrea 2000 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.38

Batteria 7 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 944 CENTONZA Mario 1999 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.78  q

2 6 977 FORNACIARI Simone 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.96

3 3 668 PELLONI Alessandro 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.27
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4 1 719 MOSTI Tobia 1999 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.83

5 2 1001 LONFERNINI Alex 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 9.28

6 5 854 CALZETTI Tommaso 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.48

Batteria 8 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 627 PEDRELLI Riccardo 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.50  q

2 4 975 MARCHIO' Davide 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.01

3 6 721 MEDRI Alex 2000 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.21

4 3 749 BELLEI Enrico 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.55

5 2 673 CAVALLARI Tancredi 2000 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.43

Batteria 9 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 956 NIZZOLI Jacopo 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.24

2 4 639 PEDERZOLI Lorenzo 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.84

3 5 887 KUMAR Rohan 2000 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 9.04

4 2 709 FIORENTINI Alexander 2000 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.05

5 1 1034 PERISNAKOS Serxhio 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.59

6 6 670 DE ROSA Nicolo' 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.69

Batteria 10 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 683 FRANCHINI Giulio 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.62  q

2 2 502 ZANAZZI Andrea 1999 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.94

3 6 868 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.13

4 3 791 RONZONI Enrico 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.42

5 4 879 ZANETTINI Enrico 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 8.93

6 5 993 SALOMONE Marco 2000 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 10.29

Batteria 11 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 526 SCHITO Federico 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.82  q

2 5 1031 SANTORO Pietro 1999 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 8.32

3 3 940 MANFREDI Yesson 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.39

4 6 693 FABBRI Andrea 2000 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.51

5 2 957 MECHETTI Luca 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.60

6 4 984 VALENTINI Benedetto 1999 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 8.96

Batteria 12 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 770 BARBIERI Davide 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.91

2 5 616 SHTYLLA Endri 2000 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.17

3 4 878 AMORATI Matteo 2000 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.17

4 2 1046 LAZZARI Matteo 1999 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.58

5 3 934 CALVANO Lorenzo 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.85

6 1 895 SPAGGIARI Simone 2000 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 9.23

Batteria 13 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 510 TEMELLINI Alessandro 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.64  q

2 4 688 TOBALDO Alessandro 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.66  q

3 2 945 BERTOLI Cristiano 1999 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.66

4 6 1040 BALDUCCI Davide 2000 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.77

5 5 892 CAVALIERI Francesco 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 8.78

Batteria 14 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 622 GRANDE Giacomo 2000 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.89

2 4 571 BALDI Filippo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.07

3 2 964 GRISENDI Stefano 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.29

4 3 1005 BONTEMPI Saverio 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 8.89

5 5 519 GALEOTTI Luca 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.01

6 1 795 FERRAGUTI Andrea 2000 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.18

Batteria 15 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:53 



http://www.fidalemiliaromagna.it/files/Modenacad2-160214.htm[16/02/2014 21:29:50]

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 527 PANI Enrico 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.70  q

2 4 959 BERTANI Riccardo 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.17

3 2 518 ALBERGHINI Samuele 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.30

4 3 664 BUI Gustavo 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.50

5 6 618 ROSSI Filippo 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.98

Batteria 16 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1033 ASCARI Nicolo 2000 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 8.07

2 5 935 BOCCEDI Edoardo 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.12

3 4 974 IOTTI Cesar David 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.22

4 6 657 BACCHINI Lorenzo 2000 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.31

5 2 838 PALLADINI Michael 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.41

6 3 651 DAVOLI Giorgio 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.89

Batteria 17 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 763 MASONI Davide 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.90

2 2 978 DI MONTE Federico 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.19

3 5 788 MESSORI Alex 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.30

4 3 733 CUOGHI Nicola 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.36

5 6 829 CERRATO Mario 2000 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.66

6 1 1049 FRANCIOSI Lorenzo 2000 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.15

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 834 BONELLI Luca Vireak 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.42  q

2 5 627 PEDRELLI Riccardo 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.50  q

2 1 659 VENTURI Daniele 1999 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 7.50  q

4 1 683 FRANCHINI Giulio 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.62  q

5 4 943 FLORIDDIA Gabriele 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.63  q

6 3 510 TEMELLINI Alessandro 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.64  q

7 4 688 TOBALDO Alessandro 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.66  q

8 5 527 PANI Enrico 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.70  q

9 4 908 MAGNANI Filippo 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 7.74  q

10 4 944 CENTONZA Mario 1999 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.78  q

11 5 1022 BATTISTELLI Niccolo' 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.82  q

11 1 526 SCHITO Federico 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.82  q

13 6 622 GRANDE Giacomo 2000 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.89

14 4 763 MASONI Davide 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.90

15 6 770 BARBIERI Davide 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.91

15 3 662 MALAGUTI Andrea 1999 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 7.91

17 2 502 ZANAZZI Andrea 1999 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.94

18 6 977 FORNACIARI Simone 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.96

19 4 593 LOMBARDI Vincenzo 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.98

20 1 836 PALLADINI David 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.98

21 2 681 BOSCANI Mattia Francesc 2000 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.00

22 4 975 MARCHIO' Davide 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.01

23 4 571 BALDI Filippo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.07

23 1 1033 ASCARI Nicolo 2000 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 8.07

25 5 935 BOCCEDI Edoardo 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.12

26 6 868 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.13

26 4 675 BITTI Francesco 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.13

28 2 606 POGGI Giacomo 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.16

29 4 959 BERTANI Riccardo 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.17

29 5 616 SHTYLLA Endri 2000 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.17

29 4 671 BORDONARO Alex 2000 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.17

32 4 878 AMORATI Matteo 2000 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.17

33 5 724 SALVATI Gabriele 2000 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.18

34 2 978 DI MONTE Federico 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.19

35 6 721 MEDRI Alex 2000 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.21

36 4 974 IOTTI Cesar David 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.22

37 3 956 NIZZOLI Jacopo 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.24

38 3 668 PELLONI Alessandro 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.27

39 2 964 GRISENDI Stefano 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.29



http://www.fidalemiliaromagna.it/files/Modenacad2-160214.htm[16/02/2014 21:29:50]

40 2 518 ALBERGHINI Samuele 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.30

40 5 788 MESSORI Alex 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.30

42 6 657 BACCHINI Lorenzo 2000 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.31

43 5 1031 SANTORO Pietro 1999 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 8.32

44 5 501 AZZONI Edoardo 2000 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.34

45 3 514 DE SENSI Giovanni 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 8.35

45 6 792 BURANI Simone 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.35

47 3 733 CUOGHI Nicola 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.36

48 6 844 TAVANI Andrea 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.37

49 4 542 CICOGNANI Fuad 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.39

49 3 940 MANFREDI Yesson 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.39

51 2 838 PALLADINI Michael 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.41

52 3 791 RONZONI Enrico 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.42

53 6 819 SENISE Fabrizio 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.46

54 3 664 BUI Gustavo 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.50

55 6 693 FABBRI Andrea 2000 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.51

55 5 615 GALLONI Enrico 2000 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.51

57 5 777 DONATI Federico 2000 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.52

58 3 820 PEDRAZZINI Andrea 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 8.53

58 2 726 BRASINI Vittorio 1999 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.53

60 3 749 BELLEI Enrico 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.55

61 2 1046 LAZZARI Matteo 1999 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.58

62 2 957 MECHETTI Luca 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.60

63 2 945 BERTOLI Cristiano 1999 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.66

63 6 829 CERRATO Mario 2000 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.66

65 1 931 LAUDATI Nicholas 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.75

66 6 1040 BALDUCCI Davide 2000 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.77

67 5 892 CAVALIERI Francesco 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 8.78

68 2 459 BIONDI Leandro 1999 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.81

69 1 719 MOSTI Tobia 1999 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.83

70 4 639 PEDERZOLI Lorenzo 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.84

71 6 778 CORRADI Nicolo' 2000 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.85

71 3 934 CALVANO Lorenzo 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.85

73 3 651 DAVOLI Giorgio 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.89

73 3 1005 BONTEMPI Saverio 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 8.89

75 6 696 PIRANI Mattia 2000 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.93

75 4 879 ZANETTINI Enrico 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 8.93

77 4 984 VALENTINI Benedetto 1999 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 8.96

78 6 618 ROSSI Filippo 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.98

79 5 519 GALEOTTI Luca 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.01

80 3 972 LUSUARDI Luca 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.02

81 5 887 KUMAR Rohan 2000 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 9.04

82 2 709 FIORENTINI Alexander 2000 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.05

83 3 569 CROCETTI Andrea 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.08

84 1 1049 FRANCIOSI Lorenzo 2000 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.15

85 1 795 FERRAGUTI Andrea 2000 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.18

86 5 906 MAQUET Clement 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.22

87 1 895 SPAGGIARI Simone 2000 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 9.23

88 2 1001 LONFERNINI Alex 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 9.28

89 2 738 FERRARI Erik 2000 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.36

90 3 995 RABONI Luca 2000 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 9.37

91 6 1044 GUIDA Federico 2000 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.38

91 1 478 CILEA Andrea 2000 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.38

93 2 673 CAVALLARI Tancredi 2000 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.43

94 5 854 CALZETTI Tommaso 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.48

95 1 1034 PERISNAKOS Serxhio 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.59

96 5 993 SALOMONE Marco 2000 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 10.29

97 6 670 DE ROSA Nicolo' 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.69

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 12:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 627 PEDRELLI Riccardo 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.39

2 3 834 BONELLI Luca Vireak 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.45

3 4 659 VENTURI Daniele 1999 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 7.46
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4 2 683 FRANCHINI Giulio 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.56

5 1 510 TEMELLINI Alessandro 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.58

6 6 943 FLORIDDIA Gabriele 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.58

Finale 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 12:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 688 TOBALDO Alessandro 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.59

2 4 527 PANI Enrico 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.62

3 5 908 MAGNANI Filippo 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 7.68

4 1 526 SCHITO Federico 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.75

5 2 944 CENTONZA Mario 1999 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.77

6 6 1022 BATTISTELLI Niccolo' 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.88

60 Hs H 84-8.50 Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 09:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 764 MASONI Davide 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.29  q

2 2 620 DI MURO Stefano 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.31  q

3 4 839 PALLADINI Michael 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.36  q

4 6 697 PAGGETTI Luca 2000 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.44

5 3 1047 LAZZARI Matteo 1999 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.82

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 889 KUMAR Ankit 1999 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 8.98  q

2 3 558 BIGNAMI Stefano 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.44  q

3 6 837 PALLADINI David 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.44  q

4 4 647 TONINI Francesco 2000 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.29

5 5 735 VETTOR Gabriele 2000 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.31

Batteria 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 09:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 771 BARBIERI Davide 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.02  q

2 4 575 GRANDI VENTURI Simone 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.32  q

3 5 580 PASSARINI Chandra 2000 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.43  q

4 6 813 BOZZO Michele 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.93  q

5 3 850 GRASSI Sebastiano 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 10.29

6 1 713 TASSINARI Lorenzo 2000 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.40

Batteria 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 09:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 528 PANI Enrico 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.67  q

2 6 544 CARRIERO Daniele 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.21  q

3 3 578 VENDER Francesco 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.35

4 5 603 AMATRUDA Federico 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.66

5 2 830 CERRATO Mario 2000 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.86

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 528 PANI Enrico 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.67  q

2 2 889 KUMAR Ankit 1999 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 8.98  q

3 2 771 BARBIERI Davide 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.02  q

4 6 544 CARRIERO Daniele 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.21  q

5 5 764 MASONI Davide 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.29  q

6 2 620 DI MURO Stefano 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.31  q

7 4 575 GRANDI VENTURI Simone 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.32  q

8 4 839 PALLADINI Michael 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.36  q

9 5 580 PASSARINI Chandra 2000 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.43  q

10 3 558 BIGNAMI Stefano 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.44  q

11 6 837 PALLADINI David 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.44  q

12 6 813 BOZZO Michele 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.93  q

13 4 647 TONINI Francesco 2000 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.29

13 3 850 GRASSI Sebastiano 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 10.29
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15 5 735 VETTOR Gabriele 2000 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.31

16 3 578 VENDER Francesco 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.35

17 1 713 TASSINARI Lorenzo 2000 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.40

18 6 697 PAGGETTI Luca 2000 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.44

19 5 603 AMATRUDA Federico 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.66

20 3 1047 LAZZARI Matteo 1999 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.82

21 2 830 CERRATO Mario 2000 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.86

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 12:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 528 PANI Enrico 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.75

2 5 771 BARBIERI Davide 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.96

3 4 889 KUMAR Ankit 1999 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 9.01

4 2 544 CARRIERO Daniele 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.10

5 6 764 MASONI Davide 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.19

6 1 620 DI MURO Stefano 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.25

Finale 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 12:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 575 GRANDI VENTURI Simone 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.24

2 5 580 PASSARINI Chandra 2000 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.33

3 6 837 PALLADINI David 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.53

4 4 839 PALLADINI Michael 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.61

5 1 813 BOZZO Michele 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.72

  2 558 BIGNAMI Stefano 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 09:54 - Ora Fine: 11:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 516 BINI Filippo 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1.86

1.10 1.25 1.35 1.45 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82 1.84 1.86 1.88                        

  -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   O   -   -   XO   O   XXX                        

2 504 DALLAVALLE Andrea 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.76

1.10 1.25 1.35 1.45 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76 1.78                                  

  -   -   -   O   O   -   O   O   XO   O   O   O   XXX                                  

3 661 SAZZINI Mirco 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.74

1.10 1.25 1.35 1.45 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76                                    

  -   -   -   O   O   O   XO   XXO   XO   XXO   XXO   XXX                                    

4 691 MORIGI Lorenzo 2000 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.72

1.10 1.25 1.35 1.45 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74                                      

  -   -   -   O   O   O   XO   O   O   XO   XXX                                      

5 947 MORINI Davide 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1.66

1.10 1.25 1.35 1.45 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69                                          

  -   -   -   O   O   XXO   O   XXO   XXX                                          

6 511 SIMONCELLI Filippo 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1.63

1.10 1.25 1.35 1.45 1.55 1.60 1.63 1.66                                            

  -   -   -   O   O   O   O   XXX                                            

7 806 PELAGATTI Francesco 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 1.60

1.10 1.25 1.35 1.45 1.55 1.60 1.63                                              

  -   -   -   O   O   XO   XXX                                              

8 684 AMATI Filippo 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1.55

1.10 1.25 1.35 1.45 1.55 1.60                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

8 730 BELLELLI Riccardo 1999 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1.55

1.10 1.25 1.35 1.45 1.55 1.60                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

8 915 ZOFFOLI Federico 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 1.55

1.10 1.25 1.35 1.45 1.55 1.60                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

11 910 RAVAGLI Pietro 2000 CM RA093 ATL. LUGO 1.45

1.10 1.25 1.35 1.45 1.55                                                  
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  -   O   O   O   XXX                                                  

11 550 TOURE' Yannick 2000 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.45

1.10 1.25 1.35 1.45 1.55                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

11 911 PILOTTI Andrea 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 1.45

1.10 1.25 1.35 1.45 1.55                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

14 508 BULGARO Giuseppe 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1.45

1.10 1.25 1.35 1.45 1.55                                                  

  -   O   O   XXO   XXX                                                  

15 720 MOSTI Tobia 1999 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 1.35

1.10 1.25 1.35 1.45                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

16 710 FIORENTINI Alexander 2000 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 1.35

1.10 1.25 1.35 1.45                                                    

  -   O   XXO   XXX                                                    

17 1045 GUIDA Federico 2000 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1.25

1.10 1.25 1.35                                                      

  O   O   XXX                                                      

17 634 PETRONE Leonardo 2000 CM BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 1.25

1.10 1.25 1.35                                                      

  O   O   XXX                                                      

17 562 GHISELLI Andrea 2000 CM BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 1.25

1.10 1.25 1.35                                                      

  O   O   XXX                                                      

20 666 BALDISSERRI Edoardo 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.25

1.10 1.25 1.35                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:20 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 814 BOZZO Michele 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.00

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                                    

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   -   XXX                                    

2 926 DELL'AMICO Lorenzo 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.90

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                                        

  -   -   -   -   O   -   O   O   O   XXX                                        

3 988 PARO Alessandro 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2.90

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                                        

  -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                                        

4 750 D'AMBROSIO Stefano 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.70

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                                            

  -   -   -   O   -   O   XO   XXX                                            

5 520 GALEOTTI Luca 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 2.40

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

6 712 TASSINARI Lorenzo 2000 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 2.40

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50                                                  

  O   O   XXO   XXO   XXX                                                  

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 728 PIZZI Mattia 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.14

1°: 5.14  2°: N  3°: 4.53                    

2 1032 ASCARI Nicolo 2000 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 5.00

1°: 4.82  2°: 5.00  3°: 4.87                    

3 938 DI SARIO Christian 1999 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.96
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1°: 4.96  2°: 4.78  3°: 4.87                    

4 555 PELLONI Alessandro 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.92

1°: 4.43  2°: N  3°: 4.92                    

5 723 SALVATI Gabriele 2000 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.75

1°: 4.75  2°: 4.54  3°: 4.66                    

6 843 TAVANI Andrea 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.72

1°: 4.61  2°: 4.24  3°: 4.72                    

7 902 DILDA Francesco 1999 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 4.71

1°: 4.25  2°: N  3°: 4.71                    

8 821 PEDRAZZINI Andrea 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.70

1°: 4.34  2°: 4.47  3°: 4.70                    

9 665 BUI Gustavo 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.58

1°: 4.42  2°: 4.22  3°: 4.58                    

10 695 PIRANI Mattia 2000 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.57

1°: 4.57  2°: 4.30  3°: 4.17                    

11 966 BERTOLINI Simone 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 4.55

1°: 4.39  2°: 2.72  3°: 4.55                    

12 842 PLAKU Doris 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.54

1°: 4.54  2°: 4.00  3°: 4.17                    

13 479 VENDER Francesco 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.49

1°: 4.35  2°: 4.43  3°: 4.49                    

14 987 PARO Alessandro 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.43

1°: 4.29  2°: 4.43  3°: R                    

15 623 GRANDE Giacomo 2000 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.39

1°: 4.24  2°: 4.35  3°: 4.39                    

16 570 CROCETTI Andrea 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.15

1°: 3.79  2°: 4.15  3°: 3.72                    

17 985 VALENTINI Benedetto 1999 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 4.07

1°: 4.07  2°: 3.99  3°: 3.92                    

18 880 ZANETTINI Enrico 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 4.04

1°: 3.96  2°: 4.04  3°: 3.67                    

19 859 HOSSAIN Nafiul 1999 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.04

1°: N  2°: N  3°: 4.04                    

20 1002 LONFERNINI Alex 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 4.01

1°: 3.98  2°: 3.76  3°: 4.01                    

21 777 DAVOLI Riccardo 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.01

1°: 3.90  2°: 4.01  3°: 3.79                    

22 1006 BONTEMPI Saverio 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 3.95

1°: 3.84  2°: 3.95  3°: 3.84                    

23 855 CALZETTI Tommaso 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 3.92

1°: 3.56  2°: 3.92  3°: 3.63                    

24 762 ANTON Jamil 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.90

1°: 3.90  2°: 3.90  3°: 3.71                    

25 700 LUCCHI Alberto 2000 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.83

1°: 3.69  2°: 3.77  3°: 3.83                    

26 1035 PERISNAKOS Serxhio 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.62

1°: 3.46  2°: 3.50  3°: 3.62                    

27 674 CAVALLARI Tancredi 2000 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.40

1°: 3.17  2°: 3.04  3°: 3.40                    

28 729 VERDI Nicola 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.28

1°: N  2°: 3.28  3°: 3.26                    

29 994 SALOMONE Marco 2000 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 3.14

1°: 3.05  2°: 2.76  3°: 3.14                    

30 765 RIGHI Pietro 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.14

1°: 2.79  2°: 2.98  3°: 3.14                    

  996 RABONI Luca 2000 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE Ass

Serie 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:23 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 835 BONELLI Luca Vireak 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 6.53

1°: 6.30  2°: 6.15  3°: 5.96    4°: 6.07  5°: 6.14  6°: 6.53   

2 509 TEMELLINI Alessandro 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 6.18

1°: 6.06  2°: N  3°: 6.18    4°: R  5°: 6.00  6°: 6.10   

3 960 MONTANARI Federico 1999 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.05
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1°: 5.99  2°: N  3°: 6.05    4°: 6.00  5°: 5.96  6°: N   

4 909 MAGNANI Filippo 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 5.55

1°: 5.27  2°: 5.23  3°: 5.22    4°: 5.55  5°: 5.20  6°: N   

5 692 MORIGI Lorenzo 2000 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 5.42

1°: 5.42  2°: 5.09  3°: 5.37    4°: 5.23  5°: 5.04  6°: 5.08   

6 626 PEDRELLI Riccardo 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5.41

1°: 4.88  2°: 4.68  3°: 5.41    4°: 5.17  5°: 5.10  6°: 5.29   

7 660 SAZZINI Mirco 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 5.40

1°: N  2°: 5.40  3°: 5.37    4°: 5.06  5°: 5.05  6°: 5.04   

8 682 BOSCANI Mattia Francesc 2000 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 5.40

1°: 5.40  2°: 5.07  3°: 5.21    4°: 4.82  5°: 5.06  6°: 5.09   

9 991 BARTOLINI Lorenzo 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 5.18

1°: 5.13  2°: 5.18  3°: 5.07                    

10 663 MALAGUTI Andrea 1999 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 5.18

1°: 5.06  2°: 5.04  3°: 5.18                    

11 507 BULGARO Enrico 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5.11

1°: 4.74  2°: 4.83  3°: 5.11                    

12 543 CARRIERO Daniele 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 5.04

1°: 5.04  2°: 4.89  3°: 4.96                    

13 955 CIOCIOLA Samuele 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.97

1°: 4.97  2°: 4.93  3°: 4.74                    

14 1030 SANTORO Pietro 1999 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 4.88

1°: 4.88  2°: 4.34  3°: 4.25                    

15 572 BALDI Filippo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.87

1°: 4.72  2°: 4.87  3°: 4.83                    

16 568 BARBIERI Marco 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.86

1°: 4.72  2°: 4.80  3°: 4.86                    

17 646 TONINI Francesco 2000 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 4.78

1°: 4.60  2°: 4.78  3°: 4.77                    

18 594 LOMBARDI Vincenzo 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.77

1°: 4.77  2°: N  3°: 4.63                    

19 521 PILLI Alessandro 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 4.76

1°: 4.76  2°: N  3°: 3.99                    

20 698 PAGGETTI Luca 2000 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 4.75

1°: 4.59  2°: 4.75  3°: 4.51                    

21 824 MOSCONI Luca 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.71

1°: 4.71  2°: 2.69  3°: 4.53                    

22 849 GRASSI Sebastiano 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 4.64

1°: 4.48  2°: 4.64  3°: 4.49                    

23 732 CUOGHI Nicola 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.62

1°: N  2°: 2.27  3°: 4.62                    

24 517 ALBERGHINI Samuele 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4.61

1°: N  2°: 4.61  3°: 4.58                    

25 963 GRISENDI Stefano 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.58

1°: 4.58  2°: N  3°: 4.40                    

26 716 RUSTICALI Edoardo 1999 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 4.47

1°: N  2°: 4.38  3°: 4.47                    

27 676 BITTI Francesco 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.40

1°: 3.87  2°: 4.40  3°: 4.15                    

28 1023 BATTISTELLI Niccolo' 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 4.39

1°: 4.39  2°: 4.26  3°: 4.11                    

29 973 IOTTI Cesar David 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.39

1°: 4.39  2°: 3.73  3°: 3.94                    

30 602 AMATRUDA Federico 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.15

1°: 4.10  2°: 4.08  3°: 4.15                    

31 766 CAMPI Samuele 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.04

1°: 3.64  2°: 4.04  3°: N                    

32 768 GATTI Matteo 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.02

1°: 4.02  2°: 3.75  3°: 3.78                    

33 858 ASARE Adiko Benle venan 1999 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.01

1°: 3.96  2°: 3.65  3°: 4.01                    

34 694 FABBRI Andrea 2000 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 3.53

1°: 3.53  2°: 3.50  3°: R                    
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RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 835 BONELLI Luca Vireak 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 6.53

2 509 TEMELLINI Alessandro 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 6.18

3 960 MONTANARI Federico 1999 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.05

4 909 MAGNANI Filippo 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 5.55

5 692 MORIGI Lorenzo 2000 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 5.42

6 626 PEDRELLI Riccardo 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5.41

7 660 SAZZINI Mirco 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 5.40

8 682 BOSCANI Mattia Francesc 2000 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 5.40

9 991 BARTOLINI Lorenzo 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 5.18

10 663 MALAGUTI Andrea 1999 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 5.18

11 728 PIZZI Mattia 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.14

12 507 BULGARO Enrico 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5.11

13 543 CARRIERO Daniele 1999 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 5.04

14 1032 ASCARI Nicolo 2000 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 5.00

15 955 CIOCIOLA Samuele 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.97

16 938 DI SARIO Christian 1999 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.96

17 555 PELLONI Alessandro 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.92

18 1030 SANTORO Pietro 1999 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 4.88

19 572 BALDI Filippo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.87

20 568 BARBIERI Marco 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.86

21 646 TONINI Francesco 2000 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 4.78

22 594 LOMBARDI Vincenzo 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.77

23 521 PILLI Alessandro 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 4.76

24 723 SALVATI Gabriele 2000 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.75

25 698 PAGGETTI Luca 2000 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 4.75

26 843 TAVANI Andrea 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.72

27 824 MOSCONI Luca 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.71

28 902 DILDA Francesco 1999 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 4.71

29 821 PEDRAZZINI Andrea 2000 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.70

30 849 GRASSI Sebastiano 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 4.64

31 732 CUOGHI Nicola 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.62

32 517 ALBERGHINI Samuele 1999 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4.61

33 665 BUI Gustavo 1999 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.58

34 963 GRISENDI Stefano 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.58

35 695 PIRANI Mattia 2000 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.57

36 966 BERTOLINI Simone 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 4.55

37 842 PLAKU Doris 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.54

38 479 VENDER Francesco 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.49

39 716 RUSTICALI Edoardo 1999 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 4.47

40 987 PARO Alessandro 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.43

41 676 BITTI Francesco 1999 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.40

42 623 GRANDE Giacomo 2000 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.39

43 1023 BATTISTELLI Niccolo' 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 4.39

44 973 IOTTI Cesar David 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.39

45 602 AMATRUDA Federico 1999 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.15

46 570 CROCETTI Andrea 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.15

47 985 VALENTINI Benedetto 1999 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 4.07

48 880 ZANETTINI Enrico 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 4.04

49 766 CAMPI Samuele 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.04

50 859 HOSSAIN Nafiul 1999 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.04

51 768 GATTI Matteo 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.02

52 1002 LONFERNINI Alex 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 4.01

53 858 ASARE Adiko Benle venan 1999 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.01

54 777 DAVOLI Riccardo 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.01

55 1006 BONTEMPI Saverio 1999 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 3.95

56 855 CALZETTI Tommaso 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 3.92

57 762 ANTON Jamil 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.90

58 700 LUCCHI Alberto 2000 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.83

59 1035 PERISNAKOS Serxhio 1999 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.62

60 694 FABBRI Andrea 2000 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 3.53

61 674 CAVALLARI Tancredi 2000 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.40

62 729 VERDI Nicola 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.28

63 994 SALOMONE Marco 2000 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 3.14
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64 765 RIGHI Pietro 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.14

  996 RABONI Luca 2000 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE Ass

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 12:55 - Ora Fine: 13:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 505 DALLAVALLE Andrea 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 13.01

1°: N  2°: 12.50  3°: 12.89    4°: 12.89  5°: 12.75  6°: 13.01   

2 581 PASSARINI Chandra 2000 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.15

1°: 11.48  2°: 12.15  3°: 11.84    4°: 11.81  5°: 11.80  6°: P   

3 992 BARTOLINI Lorenzo 1999 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.53

1°: 11.41  2°: 10.77  3°: 11.53    4°: 11.24  5°: N  6°: 11.28   

4 619 DI MURO Stefano 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.15

1°: 10.74  2°: N  3°: 10.70    4°: 11.15  5°: 10.95  6°: 10.70   

5 574 GRANDI VENTURI Simone 1999 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.52

1°: 10.22  2°: 10.52  3°: 10.26    4°: 10.48  5°: 10.47  6°: N   

6 767 CAMPI Samuele 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.83

1°: 9.83  2°: 9.36  3°: 9.79    4°: 9.64  5°: 9.48  6°: N   

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 870 VOLO Calogero Marco 1999 CM PR439 ATL. BUZZETTI 14.14

1°: 13.17  2°: 13.20  3°: 14.14    4°: 12.95  5°: 13.62  6°: 12.95   

2 1009 ZANGARI Enrico 2000 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12.86

1°: 11.44  2°: 12.86  3°: 12.79    4°: 12.61  5°: 12.82  6°: 11.13   

3 655 WICKREMASINGHE Ronaldo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.01

1°: 10.20  2°: 10.81  3°: 11.07    4°: 10.96  5°: 8.96  6°: 12.01   

4 734 MANICARDI Pietro 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.28

1°: 10.38  2°: 9.80  3°: 11.28    4°: 10.70  5°: N  6°: 10.24   

5 515 GIACOBBI Marco 1999 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 11.03

1°: 9.88  2°: 10.46  3°: 11.03    4°: 10.54  5°: 10.91  6°: 10.95   

6 900 BURGAZZI Mattia 1999 CM PR439 ATL. BUZZETTI 10.62

1°: 10.12  2°: 9.06  3°: 10.36    4°: 9.53  5°: 10.62  6°: 9.37   

7 503 BOTTI Francesco 2000 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 9.62

1°: 8.95  2°: 9.56  3°: 9.62    4°: 8.94  5°: 8.44  6°: 9.00   

8 913 GIOVANNINI Luca 2000 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 9.53

1°: 9.52  2°: 9.38  3°: 8.71    4°: 9.53  5°: 9.43  6°: 9.29   

9 976 MARCHIO' Davide 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.46

1°: 8.85  2°: 9.46  3°: 8.55                    

10 621 GONELLA Tommaso 2000 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.44

1°: 8.33  2°: 9.44  3°: 9.28                    

11 796 FERRAGUTI Andrea 2000 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.02

1°: 9.02  2°: 7.74  3°: 8.77                    

12 531 BIZZARRI Saverio 1999 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.77

1°: N  2°: 8.77  3°: N                    

13 645 GRANDI Francesco 2000 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 8.63

1°: 8.31  2°: 7.55  3°: 8.63                    

14 648 LUCANO Alberto 2000 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.48

1°: N  2°: 8.05  3°: 8.48                    

15 789 CELLI Rogerio 2000 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.36

1°: N  2°: 8.28  3°: 8.36                    

16 652 DAVOLI Giorgio 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.23

1°: 8.23  2°: 7.11  3°: 8.13                    

17 916 ZOFFOLI Federico 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 7.77

1°: 7.59  2°: 7.53  3°: 7.77                    

18 731 GATTI Francesco 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.75

1°: 7.75  2°: 6.98  3°: 7.49                    

19 751 MESTUCCI Antonio 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.67
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1°: 7.67  2°: N  3°: 7.56                    

20 912 PILOTTI Andrea 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 7.50

1°: 7.50  2°: 7.48  3°: 7.36                    

21 769 GRAGNOLI Leonida 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.23

1°: 6.39  2°: 7.23  3°: 6.68                    

22 711 D'ALTRI Lorenzo 2000 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.21

1°: 6.32  2°: 6.99  3°: 7.21                    

23 930 PRATISSOLI Alex 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.20

1°: 7.20  2°: 7.06  3°: 6.93                    

24 787 BRAGLIA Christian 1999 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.98

1°: 5.22  2°: 6.98  3°: 6.70                    

25 617 ROSSI Filippo 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.93

1°: 6.73  2°: 6.69  3°: 6.93                    

26 640 PEDERZOLI Lorenzo 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.92

1°: 5.68  2°: 6.92  3°: 5.81                    

27 669 DE ROSA Nicolo' 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.75

1°: 6.75  2°: 6.56  3°: 6.31                    

28 1026 SNOW Lorence 2000 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 6.62

1°: 5.88  2°: 6.62  3°: 6.49                    

29 781 FORNACIARI Giacomo 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.47

1°: 5.42  2°: 4.83  3°: 5.47                    

30 779 CORRADI Nicolo' 2000 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5.36

1°: 5.08  2°: 5.36  3°: 5.31                    

31 919 CRIMI Samuele 1999 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 5.17

1°: 5.08  2°: 4.92  3°: 5.17                    

60 piani Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 566 RONCHINI Sara 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.27  q

2 3 785 CAPPI Valentina 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.58

3 2 803 SCHIAVI PASTORELLI Elis 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.86

4 1 680 MANFREDINI Arianna 2000 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 8.92

5 5 1020 FRATERNALI MELONI Aless 2000 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.10

6 4 848 BAZZONI Elisa 2000 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.16

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 962 CAGOSSI Luisa 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.39  q

2 3 513 BUCCELLA Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.82

3 4 574 MISEROCCHI Linda 1999 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.84

4 6 997 ALBERTINI Valentina 2000 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.36

5 1 707 TURONI Aurora 2000 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.38

6 2 636 MIOSOTIDI Margherita 2000 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.49

Batteria 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 333 DI CUONZO Stefania 1999 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.38  q

2 5 871 CANEPARI Sara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.55

3 6 929 GORRIERI Giulia 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.86

4 1 853 QUATTROMINI Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.04

5 4 742 BONFIGLIO Marta 2000 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.31

6 2 673 PAPALEO Paola 2000 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.65

Batteria 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 953 MULAS Michela 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.07  q

2 5 846 CALANDRI Camilla 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.93

3 1 883 BANDINI Giulia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.97

4 3 1025 TOMBARI Milena 1999 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.02

5 2 816 SHYTI Paola 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.23

6 4 667 RIZZOLI Francesca 2000 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.56
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Batteria 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 754 GHERPELLI Francesca 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.36  q

2 3 632 ROSSI Beatrice 2000 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.96

3 1 725 ROSSI Gianna 1999 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.31

4 5 653 ZANETTI Cecilia 2000 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.90

5 2 576 BARTOLINI Donatella 2000 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.01

  4 600 MARTELLI Nicoletta 1999 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP

Batteria 6 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 535 GENGHINI Valentina 1999 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.85

2 2 933 FRIGNANI Lorena 1999 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.91

3 5 884 BANDINI Caterina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.01

4 1 679 SABATTINI Alice 2000 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.23

5 3 601 GHEDUZZI Sara 2000 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.42

6 4 901 DIONI Martina 2000 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.91

Batteria 7 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 559 CAVALIERI Anna 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.47

2 4 556 MAJOLINO Teresa 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.64

3 1 784 BONINI Caterina Luce 2000 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.12

4 3 865 SGARBI Sofia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.21

5 5 705 CHIARINI Elena 2000 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.27

6 2 894 BARILLI Silvia 2000 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.90

Batteria 8 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 946 PANIZZA Martina 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.32  q

2 4 753 CARQUES Martins Maria e 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.97

3 6 917 FERRO Francesca 2000 CF RA093 ATL. LUGO 9.64

4 2 687 GUERZONI Giulia 2000 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.74

5 3 802 CASSANELLI Francesca 2000 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.01

  1 1043 ROSSI Beatrice 1999 CF RN036 ATL. LIB. RIMINI NP

Batteria 9 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 936 MENAI Miriam 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.56

2 2 541 FACCINI Carlotta 2000 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.56

3 1 582 DONKOR Ashley 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.59

4 4 797 ROCCA Beatrice 2000 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.06

5 6 903 FOSCHINI Sharon 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.35

6 3 596 ZANERINI Ester 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.36

Batteria 10 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1012 MASSARI Michela 2000 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.46

2 2 862 ZAMBRELLI Giulia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.63

3 5 678 SPAIRANI Marcherita 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.30

4 3 1016 VARANI Chiara 2000 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 9.61

5 1 833 FRASCHINI Sara 2000 CF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 9.83

6 4 845 BENINI Cecilia 2000 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.56

Batteria 11 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 856 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.70

2 6 563 BRAZIOLI Beatrice 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.78

3 5 672 XU Hanbing 1999 CF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 9.00

4 3 822 RAVELLA Livia 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.26

5 1 1018 VARANI Marta 2000 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 9.55

6 4 624 BELTRAME Chiara 2000 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.66

Batteria 12 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 5 759 CONCILIANO Alessia 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.34  q

2 4 465 FERRARI Emma 1999 CF PR068 C.U.S. PARMA 9.01

3 6 714 CARDELLA Elena 2000 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.15

4 2 773 MAGNI Eleonora 2000 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.15

5 3 763 ECH CHAHED Zainab 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.23

6 1 552 ZACCHINI Irene 1999 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.25

Batteria 13 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 545 SCHIASSI Roberta 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.41  q

2 1 701 BOSCHI Sofia 2000 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.60

3 3 529 PAMBIANCO Clarissa 2000 CF RA093 ATL. LUGO 8.80

4 2 630 CARRINO Vittoria 2000 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.98

5 4 893 SCALVINI Beatrice 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.64

6 6 703 GASPARI Annalisa 2000 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.93

Batteria 14 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 584 DOVESI Mila 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.44

2 4 898 MORA Aurora Cristina 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.85

3 1 548 CHENDI Valentina 2000 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.04

4 2 971 BANDAOGO Djamilatou 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.08

5 3 899 BOLCHI Chiara 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.55

6 6 321 NOVATI Beatrice 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.91

Batteria 15 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 747 MANTOVANI Bianca 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.23  q

2 4 689 AMARETTI Cecilia 2000 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.87

3 6 905 DELLAPINA Giulia 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 8.96

4 3 524 PELIZZARI Adele 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.04

5 1 919 CARNEVALI Greta 2000 CF RA093 ATL. LUGO 9.15

6 5 1028 ZAURRINI Cecilia 2000 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.54

Batteria 16 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 832 FRASCHINI Giorgia 1999 CF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 8.79

2 3 928 BERSELLI Giada 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.80

3 6 638 CARRA' Chiara 2000 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.89

4 1 1014 CASADEI Chiara 2000 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.35

5 5 612 DALL'OSSO Lucia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.40

6 2 590 CAMARDA Claudia 2000 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.17

Batteria 17 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 873 SINATRA Daria 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.95  q

2 3 561 MORA Alessia 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.54

3 2 896 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.94

4 5 554 BATTAGLIA Karol Vanessa 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 9.08

5 6 685 KIELBASA Marta Katarzyn 2000 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.20

Batteria 18 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 746 ROVATTI Greta 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.48

2 1 851 LONGO Victoria 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.71

3 5 817 CESENA Marta 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.97

4 2 649 BIANCHI Elena 2000 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.21

5 3 942 TSANKOVA Hristiana Geor 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.42

6 6 774 MAGNI Ilaria 2000 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.63

Batteria 19 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 808 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.26  q

2 5 888 BOATENG Faith Otema 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.60

3 3 598 FORTUNATO Annalisa 1999 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.65

4 1 573 MATTEUZZI Francesca 1999 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.13
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5 4 604 RIZZO Martina 1999 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.78

6 2 1010 PALAZZINI Sara 2000 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.33

Batteria 20 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 780 PRADELLI Elena 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.66

2 4 523 BRAMBATI Carolina 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.84

3 2 886 FERRARI Alessia 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.87

4 3 666 TARONI Rachele 2000 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.39

5 6 827 FAVA Beatrice 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.43

6 1 979 MENOZZI Matilde 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.16

Batteria 21 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 967 DOSSO Zaynab 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.86  q

2 5 736 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.85

3 6 958 MORLINI Cecilia 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.87

4 4 799 PERERA Roshain 1999 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.78

  2 555 FABBRI Sara 2000 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA Rit

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 967 DOSSO Zaynab 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.86  q

2 4 873 SINATRA Daria 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.95  q

3 6 953 MULAS Michela 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.07  q

4 2 747 MANTOVANI Bianca 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.23  q

5 6 808 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.26  q

6 6 566 RONCHINI Sara 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.27  q

7 5 946 PANIZZA Martina 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.32  q

8 5 759 CONCILIANO Alessia 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.34  q

9 6 754 GHERPELLI Francesca 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.36  q

10 3 333 DI CUONZO Stefania 1999 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.38  q

11 5 962 CAGOSSI Luisa 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.39  q

12 5 545 SCHIASSI Roberta 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.41  q

13 5 584 DOVESI Mila 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.44

14 6 1012 MASSARI Michela 2000 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.46

15 6 559 CAVALIERI Anna 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.47

16 4 746 ROVATTI Greta 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.48

17 3 561 MORA Alessia 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.54

18 5 871 CANEPARI Sara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.55

19 5 936 MENAI Miriam 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.56

20 2 541 FACCINI Carlotta 2000 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.56

21 3 785 CAPPI Valentina 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.58

22 1 582 DONKOR Ashley 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.59

23 5 888 BOATENG Faith Otema 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.60

23 1 701 BOSCHI Sofia 2000 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.60

25 2 862 ZAMBRELLI Giulia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.63

26 4 556 MAJOLINO Teresa 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.64

27 3 598 FORTUNATO Annalisa 1999 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.65

28 5 780 PRADELLI Elena 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.66

29 2 856 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.70

30 1 851 LONGO Victoria 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.71

31 6 563 BRAZIOLI Beatrice 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.78

32 4 832 FRASCHINI Giorgia 1999 CF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 8.79

33 3 529 PAMBIANCO Clarissa 2000 CF RA093 ATL. LUGO 8.80

33 3 928 BERSELLI Giada 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.80

35 3 513 BUCCELLA Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.82

36 4 574 MISEROCCHI Linda 1999 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.84

36 4 523 BRAMBATI Carolina 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.84

38 6 535 GENGHINI Valentina 1999 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.85

38 4 898 MORA Aurora Cristina 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.85

38 5 736 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.85

41 2 803 SCHIAVI PASTORELLI Elis 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.86

41 6 929 GORRIERI Giulia 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.86

43 6 958 MORLINI Cecilia 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.87

43 2 886 FERRARI Alessia 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.87
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43 4 689 AMARETTI Cecilia 2000 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.87

46 6 638 CARRA' Chiara 2000 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.89

47 2 933 FRIGNANI Lorena 1999 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.91

48 1 680 MANFREDINI Arianna 2000 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 8.92

49 5 846 CALANDRI Camilla 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.93

50 2 896 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.94

51 3 632 ROSSI Beatrice 2000 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.96

51 6 905 DELLAPINA Giulia 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 8.96

53 5 817 CESENA Marta 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.97

53 1 883 BANDINI Giulia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.97

53 4 753 CARQUES Martins Maria e 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.97

56 2 630 CARRINO Vittoria 2000 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.98

57 5 672 XU Hanbing 1999 CF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 9.00

58 5 884 BANDINI Caterina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.01

58 4 465 FERRARI Emma 1999 CF PR068 C.U.S. PARMA 9.01

60 3 1025 TOMBARI Milena 1999 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.02

61 3 524 PELIZZARI Adele 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.04

61 1 853 QUATTROMINI Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.04

61 1 548 CHENDI Valentina 2000 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.04

64 4 797 ROCCA Beatrice 2000 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.06

65 2 971 BANDAOGO Djamilatou 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.08

65 5 554 BATTAGLIA Karol Vanessa 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 9.08

67 5 1020 FRATERNALI MELONI Aless 2000 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.10

68 1 784 BONINI Caterina Luce 2000 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.12

69 1 573 MATTEUZZI Francesca 1999 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.13

70 1 919 CARNEVALI Greta 2000 CF RA093 ATL. LUGO 9.15

70 6 714 CARDELLA Elena 2000 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.15

72 2 773 MAGNI Eleonora 2000 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.15

73 4 848 BAZZONI Elisa 2000 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.16

74 6 685 KIELBASA Marta Katarzyn 2000 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.20

75 3 865 SGARBI Sofia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.21

75 2 649 BIANCHI Elena 2000 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.21

77 2 816 SHYTI Paola 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.23

77 1 679 SABATTINI Alice 2000 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.23

77 3 763 ECH CHAHED Zainab 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.23

80 1 552 ZACCHINI Irene 1999 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.25

81 3 822 RAVELLA Livia 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.26

82 5 705 CHIARINI Elena 2000 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.27

83 5 678 SPAIRANI Marcherita 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.30

84 1 725 ROSSI Gianna 1999 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.31

84 4 742 BONFIGLIO Marta 2000 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.31

86 1 1014 CASADEI Chiara 2000 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.35

86 6 903 FOSCHINI Sharon 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.35

88 3 596 ZANERINI Ester 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.36

88 6 997 ALBERTINI Valentina 2000 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.36

90 1 707 TURONI Aurora 2000 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.38

91 3 666 TARONI Rachele 2000 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.39

92 5 612 DALL'OSSO Lucia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.40

93 3 601 GHEDUZZI Sara 2000 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.42

93 3 942 TSANKOVA Hristiana Geor 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.42

95 6 827 FAVA Beatrice 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.43

96 2 636 MIOSOTIDI Margherita 2000 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.49

97 5 1028 ZAURRINI Cecilia 2000 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.54

98 3 899 BOLCHI Chiara 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.55

98 1 1018 VARANI Marta 2000 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 9.55

100 4 667 RIZZOLI Francesca 2000 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.56

101 3 1016 VARANI Chiara 2000 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 9.61

102 6 774 MAGNI Ilaria 2000 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.63

103 4 893 SCALVINI Beatrice 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.64

103 6 917 FERRO Francesca 2000 CF RA093 ATL. LUGO 9.64

105 2 673 PAPALEO Paola 2000 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.65

106 4 624 BELTRAME Chiara 2000 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.66

107 2 687 GUERZONI Giulia 2000 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 9.74

108 4 604 RIZZO Martina 1999 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.78

108 4 799 PERERA Roshain 1999 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.78

110 1 833 FRASCHINI Sara 2000 CF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 9.83
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111 5 653 ZANETTI Cecilia 2000 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.90

111 2 894 BARILLI Silvia 2000 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.90

113 4 901 DIONI Martina 2000 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.91

113 6 321 NOVATI Beatrice 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.91

115 6 703 GASPARI Annalisa 2000 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.93

116 3 802 CASSANELLI Francesca 2000 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.01

116 2 576 BARTOLINI Donatella 2000 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.01

118 1 979 MENOZZI Matilde 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.16

119 2 590 CAMARDA Claudia 2000 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.17

120 2 1010 PALAZZINI Sara 2000 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.33

121 4 845 BENINI Cecilia 2000 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.56

  2 555 FABBRI Sara 2000 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA Rit

  1 1043 ROSSI Beatrice 1999 CF RN036 ATL. LIB. RIMINI NP

  4 600 MARTELLI Nicoletta 1999 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 12:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 967 DOSSO Zaynab 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.74

2 4 873 SINATRA Daria 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.04

3 5 953 MULAS Michela 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.05

4 1 566 RONCHINI Sara 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.22

5 2 747 MANTOVANI Bianca 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.25

6 6 808 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.33

Finale 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 12:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 946 PANIZZA Martina 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.33

2 6 962 CAGOSSI Luisa 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.35

3 1 545 SCHIASSI Roberta 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.42

4 4 759 CONCILIANO Alessia 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.42

5 2 333 DI CUONZO Stefania 1999 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.43

6 5 754 GHERPELLI Francesca 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.48

60 Hs H 76-8.00 Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 922 ZUCCHI Laura 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.30  q

2 5 546 SCHIASSI Roberta 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.32  q

3 3 961 CAGOSSI Luisa 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.43  q

4 1 512 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.32

5 4 557 MAJOLINO Teresa 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.84

  6 564 MORARA Marta 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Rit

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 864 OKI Desola 1999 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 8.96  q

2 5 530 PAMBIANCO Clarissa 2000 CF RA093 ATL. LUGO 10.29  q

3 1 756 POLLASTRI Agnese 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.74

4 2 737 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.13

5 3 534 GENGHINI Valentina 1999 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.46

6 4 918 FERRO Francesca 2000 CF RA093 ATL. LUGO 12.08

Batteria 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 807 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.69  q

2 2 920 CARNEVALI Greta 2000 CF RA093 ATL. LUGO 10.39  q

3 6 921 GAMBARELLI Lucia 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.46

4 3 878 FERRARI Emma 1999 CF PR068 C.U.S. PARMA 10.60

5 1 840 MASSARI Anna 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.68

6 5 968 VECCHI Olivia 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.23
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Batteria 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 949 MAUSOLI Giulia 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.25  q

2 4 857 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.56

3 2 586 LAZZARIS Clara Amalia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.11

4 5 885 BANDINI Caterina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.22

5 3 761 RISI Elena 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.28

6 6 670 PAPALEO Paola 2000 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.35

Batteria 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 861 BEDODI Chiara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.70  q

2 2 825 MARENGHI Laura 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.79  q

3 4 863 ZAMBRELLI Giulia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.85

4 6 989 BUSETTO Anna 2000 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.33

5 3 641 DE MARTINIS Giulia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.33

  5 890 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT Rit

Batteria 6 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 10:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 874 SINATRA Daria 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.65  q

2 3 334 DI CUONZO Stefania 1999 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.26  q

3 4 775 MAIOLO Hope 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.83

4 5 1003 SCARPA Silvia 2000 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.14

5 1 852 QUATTROMINI Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.33

6 6 748 TARONI Rachele 2000 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.77

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 864 OKI Desola 1999 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 8.96  q

2 2 922 ZUCCHI Laura 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.30  q

3 2 874 SINATRA Daria 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.65  q

4 4 807 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.69  q

5 1 861 BEDODI Chiara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.70  q

6 2 825 MARENGHI Laura 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.79  q

7 1 949 MAUSOLI Giulia 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.25  q

8 3 334 DI CUONZO Stefania 1999 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.26  q

9 5 530 PAMBIANCO Clarissa 2000 CF RA093 ATL. LUGO 10.29  q

10 5 546 SCHIASSI Roberta 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.32  q

11 2 920 CARNEVALI Greta 2000 CF RA093 ATL. LUGO 10.39  q

12 3 961 CAGOSSI Luisa 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.43  q

13 6 921 GAMBARELLI Lucia 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.46

14 4 857 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.56

15 3 878 FERRARI Emma 1999 CF PR068 C.U.S. PARMA 10.60

16 1 840 MASSARI Anna 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.68

17 1 756 POLLASTRI Agnese 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.74

18 4 775 MAIOLO Hope 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.83

19 4 863 ZAMBRELLI Giulia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.85

20 2 586 LAZZARIS Clara Amalia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.11

21 2 737 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.13

22 5 1003 SCARPA Silvia 2000 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.14

23 5 885 BANDINI Caterina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.22

24 3 761 RISI Elena 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.28

25 1 512 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.32

26 1 852 QUATTROMINI Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.33

26 6 989 BUSETTO Anna 2000 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.33

28 3 641 DE MARTINIS Giulia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.33

29 3 534 GENGHINI Valentina 1999 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.46

30 6 748 TARONI Rachele 2000 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.77

31 4 557 MAJOLINO Teresa 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.84

32 4 918 FERRO Francesca 2000 CF RA093 ATL. LUGO 12.08

33 5 968 VECCHI Olivia 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.23

34 6 670 PAPALEO Paola 2000 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.35

  5 890 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT Rit

  6 564 MORARA Marta 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Rit
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FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 922 ZUCCHI Laura 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.57

2 6 861 BEDODI Chiara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.62

3 5 874 SINATRA Daria 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.68

4 1 825 MARENGHI Laura 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.76

5 2 807 FAGNONI Chiara 2000 CF PC084 ATL. PIACENZA 9.85

6 3 864 OKI Desola 1999 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 10.60

Finale 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 949 MAUSOLI Giulia 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.57

2 4 334 DI CUONZO Stefania 1999 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.25

3 1 961 CAGOSSI Luisa 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.33

4 2 546 SCHIASSI Roberta 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.43

5 6 920 CARNEVALI Greta 2000 CF RA093 ATL. LUGO 10.53

6 5 530 PAMBIANCO Clarissa 2000 CF RA093 ATL. LUGO 11.68

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 11:53 - Ora Fine: 13:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 608 CAMPAGNI Rachele 1999 CF BO430 ATLETICA NEW STAR 1.57

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.59                                        

  -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                        

2 595 BIOLCATI Camilla 1999 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1.51

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                                            

  -   -   O   XO   XO   XXO   XO   XXX                                            

3 565 MORARA Marta 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.48

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.48 1.51                                              

  -   O   O   O   O   O   XXX                                              

4 551 GOZZI Greta 2000 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.48

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.48 1.51                                              

  -   -   O   O   XO   XO   XXX                                              

5 867 MASOLA Laura 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.45

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.48                                                

  -   O   O   XO   XO   XXX                                                

6 533 RAIANO Claudia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.40

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

7 547 BONDI Anna 2000 CF RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 1.40

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

8 637 CARRA' Chiara 2000 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.40

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45                                                  

  -   O   O   XXO   XXX                                                  

9 506 MASTELLARI Lidia 1999 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1.30

1.10 1.20 1.30 1.40                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

9 610 MARCHESINI Erica 2000 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1.30

1.10 1.20 1.30 1.40                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

9 744 FONTANA Elisa 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.30

1.10 1.20 1.30 1.40                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

12 782 FOCCI Erica 2000 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.30

1.10 1.20 1.30 1.40                                                    

  XO   O   O   XXX                                                    

13 628 ORLANDI Laura 1999 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1.30

1.10 1.20 1.30 1.40                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    
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14 739 MICHELINI Sara 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.20

1.10 1.20 1.30                                                      

  -   O   XXX                                                      

14 525 PELIZZARI Adele 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.20

1.10 1.20 1.30                                                      

  O   O   XXX                                                      

14 605 RIZZO Martina 1999 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1.20

1.10 1.20 1.30                                                      

  O   O   XXX                                                      

17 914 SHAHBAZ Asia 2000 CF RA093 ATL. LUGO 1.20

1.10 1.20 1.30                                                      

  O   XO   XXX                                                      

17 722 NERI Francesca 2000 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.20

1.10 1.20 1.30                                                      

  O   XO   XXX                                                      

17 577 BARTOLINI Donatella 2000 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1.20

1.10 1.20 1.30                                                      

  O   XO   XXX                                                      

  727 CHINNICI Gaia 1999 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA Ncl

1.10                                                          

  XXX                                                          

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 841 MASSARI Anna 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.90

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                                        

  -   -   -   O   -   O   XXO   XO   XXO   XXX                                        

2 927 ZANNI Silvia 1999 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 2.80

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                                          

  -   -   -   -   -   O   -   XO   XXX                                          

3 881 CATELLANI Emma 1999 CF PR068 C.U.S. PARMA 2.50

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                                                

  O   XO   XXO   XO   O   XXX                                                

4 981 BARTOLI Emma 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 2.20

2.00 2.20 2.30                                                      

  O   O   XXX                                                      

5 948 ZUCCARI Lisa 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 2.00

2.00 2.20                                                        

  O   XXX                                                        

5 706 CHIARINI Elena 2000 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 2.00

2.00 2.20                                                        

  O   XXX                                                        

5 538 GRAZIOLI Camilla 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2.00

2.00 2.20                                                        

  O   XXX                                                        

  1042 ROSSI Beatrice 1999 CF RN036 ATL. LIB. RIMINI Ncl

2.00                                                          

  XXX                                                          

  1007 DAVEY Josie 2000 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO Ncl

2.00                                                          

  XXX                                                          

  704 GASPARI Annalisa 2000 CF FC038 EDERA ATL. FORLI Ncl

2.00                                                          

  XXX                                                          

  1004 SCARPA Silvia 2000 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO Ass

                                                           

                                                           

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 560 CAVALIERI Anna 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.33

1°: 4.33  2°: 4.26  3°: 4.30                    

2 717 FOSCHI Chiara 1999 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.32

1°: 4.32  2°: 4.08  3°: 4.10                    

3 965 RUBALTELLI Chiara 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.31

1°: 4.04  2°: 3.80  3°: 4.31                    

4 592 PARMA Simona 2000 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4.28

1°: 4.28  2°: 3.88  3°: 3.86                    

5 690 AMARETTI Cecilia 2000 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.27

1°: 4.27  2°: 4.19  3°: 4.22                    

6 783 FOCCI Erica 2000 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.21

1°: 4.05  2°: 3.89  3°: 4.21                    

7 658 MARONGIU Elena 2000 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4.11

1°: 4.11  2°: 4.05  3°: 3.98                    

8 818 CESENA Marta 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.08

1°: 3.95  2°: 3.97  3°: 4.08                    

9 998 ALBERTINI Valentina 2000 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 4.08

1°: 4.08  2°: 3.74  3°: 3.65                    

10 631 CARRINO Vittoria 2000 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.06

1°: 3.71  2°: 3.94  3°: 4.06                    

11 786 CAPPI Valentina 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.06

1°: 3.86  2°: 4.06  3°: N                    

12 815 SHYTI Paola 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.02

1°: 4.00  2°: 4.02  3°: 3.95                    

13 650 BIANCHI Elena 2000 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.99

1°: 3.85  2°: 3.99  3°: 3.94                    

14 1024 TOMBARI Milena 1999 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.99

1°: 3.69  2°: 3.85  3°: 3.99                    

15 1021 FRATERNALI MELONI Aless 2000 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.90

1°: 3.27  2°: 3.90  3°: N                    

16 904 DELLAPINA Giulia 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 3.88

1°: 3.88  2°: 3.38  3°: 3.78                    

17 708 TURONI Aurora 2000 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.82

1°: N  2°: 3.48  3°: 3.82                    

18 794 RAGAZZI Martina 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.71

1°: N  2°: 3.49  3°: 3.71                    

19 656 BUGIU' Valentina 2000 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3.69

1°: 3.57  2°: 3.69  3°: N                    

20 743 BONFIGLIO Marta 2000 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.67

1°: 3.67  2°: 3.47  3°: 3.63                    

21 611 MARCHESINI Erica 2000 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.66

1°: 3.66  2°: N  3°: N                    

22 555 BATTAGLIA Karol Vanessa 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 3.65

1°: 3.45  2°: 3.65  3°: 3.41                    

23 699 CORTESI Alice 2000 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.61

1°: 3.57  2°: 3.34  3°: 3.61                    

24 613 TURRINI Martina 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.61

1°: N  2°: 3.35  3°: 3.61                    

25 1019 VARANI Marta 2000 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 3.54

1°: 3.47  2°: 3.53  3°: 3.54                    

26 1017 VARANI Chiara 2000 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 3.53

1°: 3.38  2°: 3.28  3°: 3.53                    

27 758 MICHELINI Allegra 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.47

1°: 3.11  2°: 3.47  3°: 3.23                    

28 1029 ZAURRINI Cecilia 2000 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.34

1°: 3.18  2°: 2.85  3°: 3.34                    

29 654 ZANETTI Cecilia 2000 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.33

1°: 3.33  2°: 3.11  3°: 3.08                    

30 625 BELTRAME Chiara 2000 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.28

1°: 3.28  2°: 2.65  3°: 3.01                    

31 591 CAMARDA Claudia 2000 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.25
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1°: 3.25  2°: 3.14  3°: 3.15                    

32 644 CAVINA Gioia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.15

1°: 2.88  2°: 3.15  3°: 3.10                    

33 793 GALLI Cecilia 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2.99

1°: 2.71  2°: 2.95  3°: 2.99                    

  1015 CASADEI Chiara 2000 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA Ncl

1°: N  2°: N  3°: N                    

  597 ZANERINI Ester 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Ass

Serie 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 748 MANTOVANI Bianca 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5.26

1°: 5.04  2°: 5.26  3°: 5.04    4°: N  5°: 5.13  6°: 5.17   

2 876 ORSATTI Alessia 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 5.02

1°: N  2°: N  3°: 4.78    4°: 4.79  5°: 5.02  6°: N   

3 954 MULAS Michela 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.00

1°: 4.93  2°: 4.63  3°: 4.72    4°: 4.53  5°: 5.00  6°: 4.66   

4 702 BOSCHI Sofia 2000 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.92

1°: N  2°: 4.53  3°: 4.78    4°: 4.92  5°: 4.86  6°: N   

5 872 CANEPARI Sara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.91

1°: 4.75  2°: 4.42  3°: 4.55    4°: 4.74  5°: 4.71  6°: 4.91   

6 999 MENGHI Caterina 1999 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.91

1°: 4.91  2°: 4.06  3°: R    4°: R  5°: R  6°: R   

7 540 FACCINI Carlotta 2000 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4.84

1°: 4.39  2°: 4.44  3°: 4.84    4°: 4.71  5°: 4.37  6°: 4.49   

8 950 MAUSOLI Giulia 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.71

1°: 4.24  2°: 4.71  3°: 4.44    4°: 4.53  5°: 4.58  6°: 4.31   

9 810 RINALDI Elisa 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.64

1°: 4.28  2°: 4.44  3°: 4.64                    

10 923 ZUCCHI Laura 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.47

1°: 3.88  2°: 4.47  3°: N                    

11 715 CARDELLA Elena 2000 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.43

1°: 3.90  2°: 4.36  3°: 4.43                    

12 633 ROSSI Beatrice 2000 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.41

1°: 4.41  2°: 4.06  3°: 3.98                    

13 755 ABATI Silvia 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.40

1°: 4.40  2°: 4.00  3°: 3.95                    

14 980 DE PIETRI Viola 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.39

1°: 4.06  2°: 4.39  3°: 4.06                    

15 585 DOVESI Mila 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.38

1°: 4.38  2°: 4.13  3°: 4.32                    

16 897 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.36

1°: 4.16  2°: 4.36  3°: 4.21                    

17 740 MICHELINI Sara 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.36

1°: 4.36  2°: 4.01  3°: 4.06                    

18 539 GRAZIOLI Camilla 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.34

1°: 4.22  2°: 4.34  3°: 4.26                    

19 599 FORTUNATO Annalisa 1999 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4.31

1°: N  2°: 4.22  3°: 4.31                    

20 826 MARENGHI Laura 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.29

1°: 4.29  2°: 4.22  3°: 4.12                    

21 549 CHENDI Valentina 2000 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 4.19

1°: 4.19  2°: 4.12  3°: N                    

22 629 ORLANDI Laura 1999 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.16

1°: 3.89  2°: 3.80  3°: 4.16                    

23 760 GIUGLIANO Federica 1999 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4.14

1°: 4.14  2°: 3.83  3°: N                    

24 891 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.12

1°: 3.93  2°: 3.34  3°: 4.12                    

25 583 DONKOR Ashley 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.09

1°: 3.98  2°: 4.09  3°: 3.81                    

26 1008 CASADEI Emanuela 2000 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.08

1°: 4.08  2°: N  3°: 2.58                    

27 642 DE MARTINIS Giulia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.99



http://www.fidalemiliaromagna.it/files/Modenacad2-160214.htm[16/02/2014 21:29:50]

1°: 3.98  2°: 3.99  3°: 3.77                    

28 951 MAUSOLI Martina 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 3.99

1°: 3.92  2°: 3.64  3°: 3.99                    

29 609 SALAROLI Margherita 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.97

1°: 3.60  2°: 3.97  3°: 3.83                    

30 882 CATELLANI Emma 1999 CF PR068 C.U.S. PARMA 3.95

1°: 3.95  2°: 3.85  3°: 3.77                    

31 1041 BALDACCI Francesca 1999 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.90

1°: 3.66  2°: 3.87  3°: 3.90                    

32 553 ZACCHINI Irene 1999 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.86

1°: 3.69  2°: 3.86  3°: 3.70                    

33 588 CAPPELLETTI Matilde 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.81

1°: 3.80  2°: 3.76  3°: 3.81                    

34 587 LAZZARIS Clara Amalia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.74

1°: N  2°: 3.74  3°: 3.74                    

35 635 MIOSOTIDI Margherita 2000 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3.70

1°: 3.57  2°: 3.63  3°: 3.70                    

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 748 MANTOVANI Bianca 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5.26

2 876 ORSATTI Alessia 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 5.02

3 954 MULAS Michela 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.00

4 702 BOSCHI Sofia 2000 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.92

5 872 CANEPARI Sara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.91

6 999 MENGHI Caterina 1999 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.91

7 540 FACCINI Carlotta 2000 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4.84

8 950 MAUSOLI Giulia 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.71

9 810 RINALDI Elisa 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.64

10 923 ZUCCHI Laura 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.47

11 715 CARDELLA Elena 2000 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.43

12 633 ROSSI Beatrice 2000 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.41

13 755 ABATI Silvia 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.40

14 980 DE PIETRI Viola 1999 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.39

15 585 DOVESI Mila 1999 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.38

16 897 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.36

17 740 MICHELINI Sara 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.36

18 539 GRAZIOLI Camilla 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.34

19 560 CAVALIERI Anna 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.33

20 717 FOSCHI Chiara 1999 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.32

21 599 FORTUNATO Annalisa 1999 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4.31

22 965 RUBALTELLI Chiara 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.31

23 826 MARENGHI Laura 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.29

24 592 PARMA Simona 2000 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4.28

25 690 AMARETTI Cecilia 2000 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.27

26 783 FOCCI Erica 2000 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.21

27 549 CHENDI Valentina 2000 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 4.19

28 629 ORLANDI Laura 1999 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.16

29 760 GIUGLIANO Federica 1999 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4.14

30 891 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 4.12

31 658 MARONGIU Elena 2000 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4.11

32 583 DONKOR Ashley 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.09

33 818 CESENA Marta 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.08

34 998 ALBERTINI Valentina 2000 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 4.08

35 1008 CASADEI Emanuela 2000 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 4.08

36 631 CARRINO Vittoria 2000 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.06

37 786 CAPPI Valentina 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.06

38 815 SHYTI Paola 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.02

39 642 DE MARTINIS Giulia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.99

40 650 BIANCHI Elena 2000 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.99

41 951 MAUSOLI Martina 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 3.99

42 1024 TOMBARI Milena 1999 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.99

43 609 SALAROLI Margherita 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.97

44 882 CATELLANI Emma 1999 CF PR068 C.U.S. PARMA 3.95

45 1041 BALDACCI Francesca 1999 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.90
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46 1021 FRATERNALI MELONI Aless 2000 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.90

47 904 DELLAPINA Giulia 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 3.88

48 553 ZACCHINI Irene 1999 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.86

49 708 TURONI Aurora 2000 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.82

50 588 CAPPELLETTI Matilde 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.81

51 587 LAZZARIS Clara Amalia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.74

52 794 RAGAZZI Martina 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.71

53 635 MIOSOTIDI Margherita 2000 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3.70

54 656 BUGIU' Valentina 2000 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3.69

55 743 BONFIGLIO Marta 2000 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.67

56 611 MARCHESINI Erica 2000 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.66

57 555 BATTAGLIA Karol Vanessa 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 3.65

58 699 CORTESI Alice 2000 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.61

59 613 TURRINI Martina 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.61

60 1019 VARANI Marta 2000 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 3.54

61 1017 VARANI Chiara 2000 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 3.53

62 758 MICHELINI Allegra 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.47

63 1029 ZAURRINI Cecilia 2000 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.34

64 654 ZANETTI Cecilia 2000 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.33

65 625 BELTRAME Chiara 2000 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.28

66 591 CAMARDA Claudia 2000 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.25

67 644 CAVINA Gioia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.15

68 793 GALLI Cecilia 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2.99

  1015 CASADEI Chiara 2000 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA Ncl

  597 ZANERINI Ester 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Ass

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 13:40 - Ora Fine: 14:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 809 RINALDI Elisa 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.15

1°: 10.85  2°: 10.79  3°: 10.98    4°: 11.05  5°: 10.92  6°: 11.15   

2 1000 MENGHI Caterina 1999 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.00

1°: 10.74  2°: N  3°: 10.78    4°: N  5°: 11.00  6°: 10.91   

3 777 CELEGHINI Lucilla 1999 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.81

1°: 9.64  2°: 9.55  3°: 9.65    4°: 9.69  5°: 9.50  6°: 9.81   

4 939 BERNI Sara 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.65

1°: N  2°: 9.26  3°: 9.65    4°: 9.41  5°: 9.61  6°: 9.58   

5 804 SCHIAVI PASTORELLI Elis 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.30

1°: 8.88  2°: 9.14  3°: 8.54    4°: 9.05  5°: 8.69  6°: 9.30   

6 536 GASPERONI Giulia 2000 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 9.20

1°: 8.88  2°: 8.98  3°: 9.20    4°: 8.60  5°: 8.62  6°: 8.49   

7 925 ZAMBRONI Luna 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.16

1°: 9.16  2°: 8.39  3°: 8.76    4°: 8.89  5°: 8.64  6°: N   

8 952 MAUSOLI Martina 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.96

1°: 8.96  2°: 8.54  3°: 8.60    4°: 8.57  5°: 8.67  6°: 8.59   

9 847 CALANDRI Camilla 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.94

1°: N  2°: 8.77  3°: 8.94                    

10 932 FORMISANO Francesca 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.76

1°: 8.69  2°: 8.72  3°: 8.76                    

11 823 RAVELLA Livia 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.57

1°: 8.57  2°: N  3°: 8.43                    

12 828 FAVA Beatrice 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.49

1°: 8.49  2°: 8.48  3°: 8.42                    

  860 BEDODI Chiara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT Ass

  745 FONTANA Elisa 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA Ass

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 16 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:17 - Ora Fine: 16:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 805 SCARAVELLA Giorgia 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.87

1°: 10.34  2°: 11.49  3°: 10.92    4°: 11.35  5°: 11.35  6°: 11.87   

2 990 BUSETTO Anna 2000 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.99

1°: 10.32  2°: 10.38  3°: 9.91    4°: 9.83  5°: 9.91  6°: 10.99   

3 532 RAIANO Claudia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.66

1°: 8.36  2°: 8.17  3°: 8.66    4°: 8.41  5°: 8.07  6°: 8.54   

4 800 PERERA Roshain 1999 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.39

1°: 7.53  2°: 7.45  3°: 7.77    4°: 7.95  5°: 8.07  6°: 8.39   

5 937 MENAI Miriam 2000 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.25

1°: 8.25  2°: 7.27  3°: 7.56    4°: 8.13  5°: 8.14  6°: 7.97   

6 1013 FEDERICI Giorgia 2000 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.03

1°: 7.32  2°: 7.31  3°: 6.84    4°: 6.90  5°: 8.03  6°: 7.60   

7 589 COLOTTI Francesca 2000 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 7.91

1°: 7.24  2°: 6.95  3°: 7.38    4°: 7.24  5°: 7.74  6°: 7.91   

8 614 TURRINI Martina 1999 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.88

1°: 7.18  2°: 6.30  3°: 7.46    4°: 6.88  5°: 7.79  6°: 7.88   

9 757 POLLASTRI Agnese 2000 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 7.22

1°: 7.22  2°: 7.21  3°: 6.54                    

10 845 PINOTTI Sofia 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.21

1°: 7.02  2°: 7.21  3°: 6.74                    

11 718 FOSCHI Chiara 1999 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 7.02

1°: 6.17  2°: 6.95  3°: 7.02                    

12 657 BUGIU' Valentina 2000 CF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.02

1°: 6.83  2°: 6.89  3°: 7.02                    

13 986 TURCHINI Martina 1999 CF RN036 ATL. LIB. RIMINI 6.58

1°: 6.58  2°: 6.10  3°: 6.37                    

14 801 CASSANELLI Francesca 2000 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 6.48

1°: N  2°: 6.48  3°: 6.39                    

15 686 KIELBASA Marta Katarzyn 2000 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 6.48

1°: 6.48  2°: 5.90  3°: N                    

16 776 JEMILI Beya 2000 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 6.29

1°: 5.42  2°: 6.22  3°: 6.29                    

17 537 GASPERONI Giulia 2000 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 6.28

1°: 6.28  2°: 6.20  3°: 5.89                    

18 643 CAVINA Gioia 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.20

1°: 5.78  2°: 6.20  3°: 5.69                    

19 1011 PALAZZINI Sara 2000 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 5.21

1°: 5.06  2°: 5.21  3°: 4.96                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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